1

2024 年 6 月 13 日

各 位

会 社 名 応用地質株式会社

代表者名 代表取締役社長 天野 洋文

      （コード：9755、東証プライム）

問合せ先 執行役員 事務本部長 稲吉 俊博

      （TEL．03-5577-4501）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、執行役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

1. 執行役員の異動（2024 年 7 月 1 日付）

氏 名 種別 新役職名 現役職名

岩下 信一 昇任 専務執行役員 事業統轄本部長 常務執行役員 地球環境事業部長

中村 直器 新任 執行役員 地球環境事業部長 参与 地球環境事業部副事業部長

中川 渉 退任 シニアアドバイザー 専務執行役員 事業統轄本部長

                                         以 上